Contratação de empresa para o fornecimento de 02 (dois) veículos, sendo 01 
(um) do tipo van de passageiro 15+1 lugares novo e 01 (um) tipo ambulância de suporte 
básico-B novo, em conformidade com a Resolução SESA nº1108/2023, nos termos esta-
belecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: de R$ 566.119,80 (quinhentos e sessenta e seis mil, cento e 
dezenove reais e oitenta centavos)

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 07/06/2024 às 08h 15min. do dia 19/06/2024.

Abertura das Propostas: das 08h 16min. do dia 19/06/2024 às 09h 00min. do dia 19/06/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h 01min.